Батьки маестро знали основи православної віри,
іноді читали літературу богословського змісту, а «будь-
який натяк на кощунство викликав у них жах». Деколи
вони відвідували домову церкву військового учили-
ща, а у великі свята – Казанський собор [9, c. 273].

Стравінський був хрещений через два місяці після
народження, 29 липня (10 серпня) 1882 року. Таїнство
звершив священик парафіяльного храму в Старому
Петерґофі Ілля Кедров. Коли родина композитора
переїхала до Петербургу, батько звернувся до псало-
мщика за метричною довідкою [8, c. 3]. Остання мог-
ла знадобитися, аби маленький Ігор міг причащатися
у різних православних храмах.